证券代码：600844  900921  证券简称：丹化科技  丹科 B 股   编号：临 2020－035

丹化化工科技股份有限公司

关于控股子公司停车检修公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司接控股子公司通辽金煤化工有限公司（简称：通辽金煤）通知，通辽金

煤将于 7月 10日起对生产装置进行例行停车检修，本次除进行常规的催化剂更

换、设备保养等项目外，还根据国家最新安检要求对部分仪表、设备和工艺进行

升级改造，预计整个停车时间一个月。

通辽金煤目前是公司主要的控股子公司，公司持有其 76.77%的股权。本次

停车短期会对通辽金煤的生产造成一定的影响，但对本年度公司的经营状况不产

生重大影响。

特此公告。

丹化化工科技股份有限公司

董事会

2020年 7月 10 日